PRODUCT MANUAL
Shandong YuHeng Dynamics Techology Co., LTD
宇恒动力
Y U H E N G  D Y N A M I C S
Руководство по продукции Юхэн
Integrity First  Quality Always
宇恒动力
Y U H E N G  D Y N A M I C S

(N·m)
напряжение
(V)
Диапазон
скоростей
КПД
(%)
Частота
(Hz)
Степень
защиты
Режим
 работы
Класс
Efficiency изоляции
TYCP-22-3000 180M 22 70.0 380/660 3000 95.9 200 IP55 S1 1 F
TYCP-45-3000 225M 45 143.3 380/660 3000 96.4 200 IP55 S1 1 F
TYCP-15-2500
TYCP-22-2500
TYCP-22-2000
TYCP-45-2000

133.3
100
100
66.7
66.7
33.3
33.3
IP55
IP55
S1
S1
S1
1
1
F
TYCP-37-3000 200L2 37 117.8 380/660 3000 96.3 200 IP55 S1 1 F
TYCP-75-3000 280S 75 238.8 380/660 3000 96.6 200 IP55 S1 1 F
TYCP-18.5-2500
TYCP-30-2500
TYCP-37-2000
TYCP-75-2000

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
TYCP-90-500 355L1 90 1719.0 380/660 500 94.7 33.3 IP55 S1 1 F
ЭНЕРГОКЛАСС
1LEVEL/2LEVEL
12
НИЗКОЕ

(kW)
Способ
охлаждения
напряжение
(V)
КПД
(%)
Частота
(Hz)
Степень
защиты
Число
 полюсов
Класс
Efficiency изоляции
TYC-180M-4 180 18.5 IC411 380/660/1140 95.8 50 IP55/IP54 4 1 F
TYC-200L1-4 200 30 IC411 380/660/1140 96.3 50 IP55/IP54 4 1 F
TYC-180L-6
TYC-200L2-6
TYC-250M-6
TYC-200L-8

50
50
50
50
50
50
50
IP55/IP54
IP55/IP54
6
6
6
1
1
F
TYC-180L-4 180 22 IC411 380/660/1140 95.9 50 IP55/IP54 4 1 F
TYC-225S-4 225 37 IC411 380/660/1140 96.5 50 IP55/IP54 4 1 F
TYC-200L1-6
TYC-225M-6
TYC-180L-8
TYC-225S-8

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
TYC-225M2-12 225 18.5 IC411 380/660/1140 94.0 50 IP55/IP54 12 1 F
МОЩНОСТЬ
5.5kW-355kW
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ
IP54/IP55

(A)
Диапазон
скоростей
напряжение
(V)
КПД
(%)
Частота
(Hz)
крутящий
(N·m)
Коэффициент
мощности
Степень
защиты изоляции
TYCP-18.5-380 380 18.5 31 60 92 50 IP55/IP54 2944
0.97 F
TYCP-75-380 380
75
128 60 92 50 IP55/IP54 11937 0.97 F
TYCP-132-380 380
132
220 60 94
94
50 IP55/IP54 21010 0.97 F
TYCP-30-380 380 30 51 60 92 50 IP55/IP54 4775
0.97 F
TYCP-110-380 380 110 187 60 92 50 IP55/IP54 17508
21010
0.97 F
TYCP-185-380 380 185 308 60 50 IP55/IP54 0.97 F
Примечание: возможно производство по индивидуальным требованиям заказчика
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ
IP54/IP55
ИЗОЛЯЦИИ

260
260
93
94
94
IP55/IP54
IP55/IP54
4040
6795
0.95
0.95
F
F
TYCP-30-380 380 30 51 260 93 IP55/IP54 1102
0.95 F
TYCP-90-380 380 90 185 260
93 IP55/IP54 3306
4848
0.95 F
TYCP-132-380 380 132